
                       Comune di Giugliano in Campania   
                       Città Metropolitana di Napoli 
               Tel. 081-8956234/5  FAX 081- 8956235  
              Pec: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it 
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

          (art. 37 del D.lgs. 33 del 14 marzo 2013 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012) 
 
 
 

STAZIONE APPALTANTE: Settore Servizi Finanziari – Servizio “CED E PROVVEDITORATO 
- ECONOMATO” 
 

 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO ALLA DITTA AURORA SRL - SOC. COOPERATIVA HELIOS E 
REVOCA ALLA GP SERVIZI SRL DELLA PROCEDURA APERTA PRESSO IL PROVVEDITORATO 
INTERRREGIONALE DI NAPOLI SUA "SERVIZI PULIZIA E IGIENE AMBIENTALE, 
SANIFICAZIONE E DERATTIZZAZIONE, FORNITURA DEI MATERIALI IGIENICI E DI 
CONSUMO PER I SERVIZI IGIENICI, FACCHINAGGIO E RECEPTION, DA ESEGUIRSI PRESSO 
GLI IMMOBILI IN USO AL COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA CIG 7399776853 
 
 
PROCEDURA:  aperta ex art. 60 del D.Lgs 50/2016 e con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ex art. 95 D.Lgs 50/2016 

 
 
DITTA CONTRAENTE:  ATI Aurora srl – Soc. Cooperativa Helios con sede in Mugnano di 
Napoli(NA), alla via Pietro Nenni n. 49 C.F. / P.I. 05472591212 
 
 
IMPORTO CONTRATTUALE : Importo al netto del ribasso offerto di € 2.014.884,59 di cui  
€ 1.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso IVA esclusa; 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO: Determinazione Dirigenziale n. 1465 del 
30/12/2020 
 
 
 

 
  
 
 

                                                                                                            Settore Servizi Finanziari  
                                                                                                                       Il Dirigente 

                                                                                                               Dott.ssa Maria Rosaria Petrillo 
 


